
Uchwała Nr V/48/03
Rady Miejskiej  Kostrzyna nad Odrą

z dnia 20 lutego 2003 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U z 2002r. Nr
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153. poz.1271 i Nr 214 poz.1806 /
oraz art.25 ust.1, art.28 ust.1 i  art.37 ust.2 pkt 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami  z dnia  21 sierpnia 1997 roku / jednolity tekst z 2000r. Dz.U. Nr 46,
poz.543, z 2001r. DzU: Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25,
poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153,
poz.1271 oraz z 2003r. DzU. Nr 1, poz.15/ uchwala się, co następuje:

§  1

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Skarbu Państwa -
Parku Narodowego "Ujście Warty" nieruchomości położonej w Kostrzynie nad Odrą,
przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka nr  397/1 obr.4 o pow .2017m2.

2. Sprzedaż nieruchomości następuje z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe
- mieszkanie służbowe dla kadry kierowniczej..

§  2

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Andrzej Kail

 



- Uzasadnienie -

Dyrektor Parku Narodowego "Ujście Warty" w dniu 5 lutego bieżącego roku  zwrócił się
do Burmistrza Miasta w Kostrzynie o sprzedaż nieruchomości położonej w Kostrzynie przy
ul.Kard.S.Wyszyńskiego oznaczoną nr ewid.397/1 z przeznaczeniem pod zabudowę
mieszkalną - mieszkanie służbowe dla kadry kierowniczej parku.
Budynek zostanie wybudowany ze środków inwestycyjnych Parku Narodowego "Ujście
Warty".
Art. 37 ust.2 pkt 2 ustawu z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
/jednolity tekst z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543, z 2001r. DzU: Nr 129, poz.1447, Nr 154,
poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126,
poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271 oraz z 2003r. DzU. Nr 1, poz.15/
zezwala na zbycie bezprzetargowe nieruchomości w przypadku gdy zbycie następuje
między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego .

 


